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news’y, news’y, news’y… 

 Z przykrością zawiadamiamy, że NIE MA NEWS’ÓW!!! 

Kończy się rok szkolny i nie dzieje się nic naprawdę 
ciekawego. A działo się przez ten rok, działo... Przede 
wszystkim NASZ WSPANIAŁY, CUDOWNY, INTERESUJĄCY, 
WYJĄTKOWY, IMPONUJĄCY DWUSUW ukazywał się przez 
caaaaaaaaaaaaaaaaaaaały rok ☺ (prawie regularnie /). 
Dzięki nam wiedzieliście o tym co w trawie piszczy... 
mogliście wypowiedzieć się, na dowolny temat... 
mogliście bronić swoich racji... a było czego bronić. 
Konkurencja dawała nam nieźle w kość. Zapewne pamiętacie 
ostre artykuły na temat naszych sportowców... ale dzieki 
temu działo się sporo w naszej kochanej szkółce...☺  
Dziękujemy Wam ze chętnie kupowaliście i czytaliście 
nasza gazetkę!!! Dziękujemy nauczycielom za 
wyrozumiałość... już oni wiedzą o co biega... (te ciągłe 
urywanie się z lekcji...☺) Dzięki wszystkim za 
artykuły, które nam podrzucaliście od czasu, do 
czasu...:p Bo dzięki nim powstawały pomysły na ciągle 
nowego i aktualnego 2-suwa ☺ Nasze podziękowania 

kierujemy do kooooooochanej i wytrwałej redakcji, która dłuuuugo 
ślęczała nad kompem aby stworzyć 2-suwa i jego wersje w necie ;) A 
oto osóbki które w pewnym stopniu ;) przyczyniły się do jego 
powstania : DomiNika Zielińska, Ilona Kaźmierczak, Anna Pisińska, 
Agata Modzelewska, Patrycja Zysik, Marta Dąbkowska, Agnieszka 
Rybicka, Weronika Chwedorczuk , Ewelina Dąbrowska , Dominika 
Dłużniewska, Miśka Gniazdowska, Wioleta Kulesza, Maciek Lendzioszek, 
p. Justyna Łętowska, Łukasz Michalik, Paulina Mieczkowska, Magda 
Nadana, Iza Ogórkowska, Magda Ogrodnik, Urszula Oleszkiewicz, 
Justyna Orłowska,  Tomek Rydzewski , Patrycja Selerowska , Klaudia 
Syczewska , p. Andrzej Trochimowicz, Adrian Wądołowski , Milena 
Wierciszewska i Daniel Osiekowicz, Tomasz Dłużniewski i wiele innych 
których nie sposób wymienić. Jeszczeee raz serdeczne  

DZIĘKI...!!!☺  
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Nagroda dla wzorowych uczniów... 
 
Warto się uczyć i brać udział w działalności szkolnej. 

Dlaczego??? Bo jak to w przysłowiu: „bez pracy nie, ma kołaczy”. 
Właśnie tacy uczniowie, którzy aktywnie pracowali i pilnie uczyli się, 
zdobywając tym wyróżnienia w konkursach przedmiotowych zostali 
nagrodzeni- wycieczką. Pojadą oni do Visaginas na Litwie. Mamy 
nadzieje, że miło spędzą tam czas, odpoczywając od wszelkich 
trudności, które towarzyszyły im na codzień.  Życzymy im udanej zabawy 
i wolno upływających wakacji. ☺  

 
 
 

Bezpieczeństwo... 
 
Już za pasem wakacje, a jak wakacje to wypoczynek nad woda. Nie 

zawsze jest on bowiem bezpieczny. Aby spędzić bezpiecznie wypoczynek 
nad woda, podajemy wam kilka zasad, z których warto skorzystać: 

1) Nie wchodź do wody rozgrzany, zawsze ochlap klatkę 
piersiowa i kark przed wejściem do wody. 

2) Nie skacz o wody na głowke, nie znając głebokości i 
ukształtowania dna. 

3) Nie przeceniaj swoich umiejętności pływackich i nigdy nie 
pływaj sam. 

4) Nie wchodź do wody bezpośrednio po posiłku, ponieważ może 
to doprowadzić do skurczu żołądka. 

5) Nie wchodź do wody po spożyciu alkoholu. 
6) Nie wchodź do wody w czasie burzy, lub gdy są silne 

prądy. 
7) Kąp się w miejscach strzeżonych przez ratowników. 
 
 
 

Pożegnanie... 
Serdecznie dziękujemy za współprace 
trzecioklasistom . Życzymy wam wszystkiego 
najlepszego. Nie zapomnijcie o naszej szkole. 
Spędziliście tu wiele radosnych i smutnych. Teraz 
stoicie nad wyborem dalszej drogi życiowej. Na 
zakończenie życzymy Wam udanych wakacji i 
rozpoczęcia nowego roku szkolnego w wymarzonej 
szkole.  
   

UDANYCH WAKACJI !!! ☺ 
ŻYCZY REDAKCJA 

 


